

Akce:

1. LF UK - Vyšetřovny - 1. fáze

Adresa:

Albertov 2029/5, 128 00 Praha 2

Věc:

Cenová nabídka na dodávku a motnáž VZT potrubí

Profese:

Vzduchotechnika

Objednatel:

Univerzita Karlova

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

IČ: 002 162 08, DIČ: CZ 002 162 08

AIRTEN s.r.o.

Jeseniova 2831/42, 130 00 Praha 3

IČ: 091 53 322, DIČ: CZ 091 53 322



1. LÉKAŘSKÁ
FAKULTA
Univerzita Karlova



Datum:

14. 10. 2025 (bez odtahu vzduchu u podlahy)

P.Č.	Popis	Množství	MJ	Kč / MJ	Kč
1	Vzduchotechnika - 1. fáze, rozvody potrubí				
1.1	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu	6	m2	1 170 Kč	7 020 Kč
1.2	Kruhové spirálně vinuté potrubí z pozinkovaného plechu, včetně tvarovek, ø 100–200 mm	1	kpl	21 579 Kč	21 579 Kč
1.3	Kulísový tlumič hluku, rozměry 100x200x1500 mm	1	ks	11 300 Kč	11 300 Kč
1.4	Ruční regulační klapka, ø 100 mm	0	ks	987 Kč	0 Kč
1.5	Ruční regulační klapka, ø 160 mm	4	ks	1 262 Kč	5 048 Kč
1.6	Ruční regulační klapka, ø 200 mm	4	ks	1 457 Kč	5 828 Kč
1.7	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu s tepelnou a hlukovou izolací - Sonoflex ø 203 mm	8	bm	294 Kč	2 352 Kč
1.8	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu - Aluflex ø 100 mm	0	bm	64 Kč	0 Kč
1.9	Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu - Aluflex ø 160 mm	7	bm	87 Kč	609 Kč
1.10	Tepelná Izolace s uzavřenými buňkami na bázi elastomerové pěny - Armaflex s polepem 19 mm	8	m2	1 120 Kč	8 960 Kč
1.11	Box na výustku, rozměry 100x200 mm	2	ks	780 Kč	1 560 Kč
1.12	Montážní a spojovací materiál	1	kpl	4 210 Kč	4 210 Kč
1.13	Montáž	1	kpl	47 100 Kč	47 100 Kč
1.14	Výrobní dokumentace	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
	Cena bez DPH celkem				120 566 Kč
	Cena DPH 21%				25 319 Kč
	Cena celkem s DPH 21 %				145 885 Kč
2	Vzduchotechnika - 2. fáze, interiérové výústky				
2.10	Skleněný talířový ventil, ø 160 mm, odstín 9003M	4	kpl	1 783 Kč	7 132 Kč
2.11	výfuková směrovatelná Dýza ø 200 mm, barva bílá	4	ks	4 925 Kč	19 700 Kč
2.12	Mřížka jednořadá, bílá, rozměry 200x 100 mm	0	ks	956 Kč	0 Kč
2.13	Montážní a spojovací materiál	1	kpl	750 Kč	750 Kč
2.14	Montáž	1	kpl	14 200 Kč	14 200 Kč
	Cena bez DPH celkem				41 782 Kč
	Cena DPH 21%				8 774 Kč
	Cena celkem s DPH 21 %				50 556 Kč

Pozn:

V ceně není zahrnuto:
Stavební práce a přípomoce, začišťovací práce
Elektromontážní práce
Přípravné práce a vyřízení povolení na úřadech
Měření hluku

Nástup na akci je 14 dní od objednání.